

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลแม่ทัพ

โครงการ/งานก่อสร้าง ขยายให้ลู่ทางถนนสามัคคีราษฎร์ ขอย 1 ซ้ำงหนองน้ำฝั่งเหนือ

สถานที่ สาย/ซอย บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ทัพ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ราคาน้ำฝนไหลต่ำป้ยม ปตท. 33.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอ

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

แบบเลขที่ 11 | 2567

วันที่ 30 ต.ค. 2567

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานรื้ออาคารเครื่องสูบน้ำ(ชนทั้ง) + รื้อระบบไฟฟ้า + งานตัดต้นไม้ + งานเคลียร์รัง	เหมา	1.00	25,000.00	25,000.00	1.3642	34,105.00	34,105.00	
2	เสาเข็มไป้อัดแรง 15x15 x 3.00 ม.	ต้น	68.00	1,574.76	107,083.68	1.3642	2,148.29	146,083.55	
3	งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	ต้น	68.00	93.45	6,354.60	1.3642	127.48	8,668.94	
4	งานแผ่นคอนกรีต 0.35 x 2.00 ม.	ตร.ม.	93.80	242.99	22,792.46	1.3642	331.49	31,093.47	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลัง								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	ต้น	0.12	20,956.20	2,514.74	1.3642	28,588.45	3,430.61	
	- เหล็กเส้นผิวขี้ด DB 12 มม.	ต้น	0.52	19,924.06	10,360.51	1.3642	27,180.40	14,133.80	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	8.04	1,850.47	14,877.77	1.3642	2,524.41	20,296.26	
6	งานไม้แบบทั่วไป	ตร.ม.	93.80	278.93	26,163.63	1.3642	380.52	35,692.42	
7	งานดินถมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	105.00	108.49	11,391.45	1.3642	148.00	15,540.21	
8	งานวางเหล็กกันตก	เมตร	130.00	574.97	74,746.10	1.3642	784.37	101,968.62	
9	งานท่อ PVC 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อ	1.00	90.65	90.65	1.3642	123.67	123.66	
รวม								411,136.54	
ข้อใช้จบประมาณเพียง								400,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิเศษ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นางรินฤกษ์ วัฒนศิริ)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา